
 

UCHWAŁA NR 956/II KRF 

KRAJOWEJ RADY FIZJOTERAPEUTÓW 

z dnia 9 września 2025 r. 

w sprawie wyboru audytora do przeprowadzenia badania sprawozdań finansowych za 

lata obrotowe 2025 i 2026 

 

 

Na podstawie art. 66 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 120, poz. 120, 295, 1598, z 2024 r. poz. 619, 1685, 1863.) i art. 77 pkt 2 ustawy 

z dnia 25 września 2015 r. o zawodzie fizjoterapeuty (Dz. U. z 2023 r. poz. 1213 i 1234) w zw. 

z § 2 i § 7 pkt 1 uchwały nr 22/II KZF/2022 II Krajowego Zjazdu Fizjoterapeutów z dnia 28 

maja 2022 r. w sprawie podstawowych zasad gospodarki finansowej Krajowej Izby 

Fizjoterapeutów uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1. Krajowa Rada Fizjoterapeutów wybiera do przeprowadzenie badania sprawozdań 

finansowych za lata obrotowe 2025 i 2026 firmę audytorską: KPW Audytor Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością z siedzibą w Łodzi, ul. Tymienieckiego 25C/410 , 90-350 Łódź, Firma 

audytorska 3640, KRS 0000363162. 

 

 

§ 2. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie zobowiązań na cel określony w §1 środków 

finansowych w wysokości: 

1) 20.910 zł (dwadzieścia tysięcy dziewięćset dziesięć złotych) brutto – za 2025 rok; 

2) 22.755 zł (dwadzieścia dwa tysiące siedemset pięćdziesiąt pięć złotych) brutto – za 

2026 rok. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Prezes 

         Krajowej Rady Fizjoterapeutów 

 
 

dr hab. Agnieszka Stępień 

 


